

Årsredovisning

för

Induxa AB

Org.nr. 559004-0738

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hedström, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Induxa AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultbolag som på uppdragsbasis erbjuder tjänster såsom interimscchef, projekt- och förändringsledare.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 751	1 304	1 442	1 131
Resultat efter finansiella poster	1 591	979	1 189	933
Soliditet (%)	80,46	77,60	78,00	75,80

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade under året till 1 751 019 kr (1 304 418 f.g. år). Ökningen beror främst på ökad efterfrågan inom bolagets konsultverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 274 843	490 821	2 815 664
Utdelning	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	490 821	-490 821	0
Årets resultat	0	0	923 679	923 679
Belopp vid årets utgång	50 000	2 640 664	923 679	3 614 343

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 640 664
Årets resultat	923 679
Summa	3 564 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 564 343
Summa	3 564 343

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 751 019	1 304 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 751 019	1 304 418
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 480	-221 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 404	-36 984
Summa rörelsekostnader		-175 884	-257 991
Rörelseresultat		1 575 135	1 046 427
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-70 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 774	17 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 863	-14 881
Summa finansiella poster		15 911	-67 575
Resultat efter finansiella poster		1 591 046	978 852
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-120 000
Förändring av periodiseringsfonder		-358 000	-209 160
Summa bokslutsdispositioner		-418 000	-329 160
Resultat före skatt		1 173 046	649 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 367	-158 871
Årets resultat		923 679	490 821

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 726	98 130
Summa materiella anläggningstillgångar		70 726	98 130
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	450 000	450 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 321 387	1 368 954
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	72 500	70 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 929 425	1 929 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 773 312	3 818 379
Summa anläggningstillgångar		3 844 038	3 916 509
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		454 008	318 659
Övriga fordringar		164 794	3 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 684
Summa kortfristiga fordringar		618 802	332 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 552 717	590 678
Summa kassa och bank		1 552 717	590 678
Summa omsättningstillgångar		2 171 519	923 081
SUMMA TILLGÅNGAR		6 015 557	4 839 590

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 640 664	2 274 843
Årets resultat		923 679	490 821
Summa fritt eget kapital		3 564 343	2 765 664
Summa eget kapital		3 614 343	2 815 664
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 544 000	1 186 000
Summa obeskattade reserver		1 544 000	1 186 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500	0
Skatteskulder		408 238	316 844
Övriga skulder		437 476	511 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		857 214	837 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 015 557	4 839 590

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	184 922	92 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	92 222
Utgående anskaffningsvärden	184 922	184 922
Ingående avskrivningar	-86 792	-49 808
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 704	-36 984
Utgående avskrivningar	-114 496	-86 792
Redovisat värde	70 426	98 130

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Redovisat värde	450 000	450 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations-nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Induxa Fastigheter AB	559253-1841	Örebro	500	41 854
PIA Fastigheter AB	559141-5095	Örebro	500	127 231

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Induxa Fastigheter AB	2 534	100,00%	100,00%	50 000
PIA Fastigheter AB	358	100,00%	100,00%	400 000

Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 368 954	1 149 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	12 433	219 706
Reglerade fordringar	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 321 387	1 368 954
Redovisat värde	1 321 387	1 368 954

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 500	0
Utgående anskaffningsvärden	72 500	70 000
Redovisat värde	72 500	70 000

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Örebro

Bo Erik Stefan Hedström

Styrelseordförande

2026-03-21

Anneli Iréne Hedström

Styrelseledamot

2026-03-23